— 1 —
受理号：CQZ2000931
医疗器械产品注册技术审评报告
产品中文名称：颅内药物洗脱支架系统
产品管理类别：第三类
申请人名称：赛诺医疗科学技术股份有限公司
国家药品监督管理局
医疗器械技术审评中心

金显影标记、球囊外管、护套和接头等组成，球囊外管涂覆亲
水涂层。产品经电子束辐照灭菌，一次性使用。货架有效期 18
个月。
（二）产品适用范围
适用于颅内动脉粥样硬化性狭窄，参考血管直径为 2.25～
4.0mm，适用的病变长度小于等于 15mm。
（三）型号/规格
产品的型号规格见表 1。
表 1 型号规格表
— 5 —
序号 型号规格
标称压力下支架直径
（mm）
标称压力下支架长度
（mm）
1 NOV-2.2507 2.25 7
2 NOV-2.2510 2.25 10
3 NOV-2.2512 2.25 12
4 NOV-2.2515 2.25 15
5 NOV-2.2520 2.25 20
6 NOV-2.5007 2.50 7
7 NOV-2.5010 2.50 10
8 NOV-2.5012 2.50 12
9 NOV-2.5015 2.50 15
10 NOV-2.5020 2.50 20
11 NOV-2.7507 2.75 7
12 NOV-2.7510 2.75 10
13 NOV-2.7512 2.75 12
14 NOV-2.7515 2.75 15
15 NOV-2.7520 2.75 20
16 NOV-3.0007 3.00 7
17 NOV-3.0010 3.00 10
18 NOV-3.0012 3.00 12
19 NOV-3.0015 3.00 15
20 NOV-3.0020 3.00 20
21 NOV-3.2507 3.25 7
22 NOV-3.2510 3.25 10
23 NOV-3.2512 3.25 12
24 NOV-3.2515 3.25 15
25 NOV-3.2520 3.25 20
26 NOV-3.5007 3.50 7
27 NOV-3.5010 3.50 10
— 6 —
28 NOV-3.5012 3.50 12
29 NOV-3.5015 3.50 15
30 NOV-3.5020 3.50 20
31 NOV-4.0007 4.00 7
32 NOV-4.0010 4.00 10
33 NOV-4.0012 4.00 12
34 NOV-4.0015 4.00 15
35 NOV-4.0020 4.00 20
（四）工作原理
颅内药物洗脱支架系统由颅内药物洗脱支架和快速交换型
球囊导管输送系统组成。该产品利用球囊导管输送支架到颅内
病变部位，通过球囊扩张将支架释放，支架释放完成后将输送